
UCHWAŁA NR XXVI/256/12
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/252/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Cieszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic, numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 oraz § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) - działając na wniosek Burmistrza Miasta 
Cieszyna 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienić uchwałę Nr XXIV/252/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 października 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Cieszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic, numerów oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych w ten sposób, że w Załączniku do uchwały w miejsce dotychczasowej nazwy siedziby obwodowej 
komisji wyborczej w obwodzie numer 15: "Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika, pl. Wolności 7B, 
Cieszyn" wpisać nową nazwę: "II Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika, pl. Wolności 7B, Cieszyn". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku - Białej. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Cieszynie i w "Wiadomościach Ratuszowych" oraz wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cieszynie przy ulicy Rynek 1 – Ratusz. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

mgr Bolesław Zemła

Id: 2FF243A7-39D5-4C10-93BB-1645CB63ABBF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




